
Protokół Nr 155/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 21 lutego 2023 r.  

 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 155. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1100 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący 

Zarządu stwierdził, że frekwencja członków Zarządu wynosi 100%. Dodatkowo obecny był Pan 

Tomasz Szablewski – radca prawny oraz Pani Agnieszka Malon – Kierownik Wydziału Oświaty i 

Zdrowia tut. Starostwa. Nieobecna była Pani Katarzyna Orłowska Sekretarz Powiatu.  

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Zarządu poprosił o dodanie punktów do Spraw różnych: 

1. Komisja przetargowa – prośba o podjęcie decyzji o unieważnieniu postępowania lub 

zwiększenie kwoty na realizację zadania ,,Zakup samochodu 9-cio osobowego, specjalnie 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”; 

2. Pani Kinga Olejnik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o 

wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników w ramach prac interwencyjnych do 

Przedszkola Specjalnego; 

3. Pani Wioletta Dąbrowska – Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w 

Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wsparcie finansowe przeznaczone na zakup radiowozu 

oznakowanego.  

 

Wyrażono zgodę na dodanie ww. punktów, w związku z tym Przewodniczącego Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 155. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Omówienie bieżącej sytuacji Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

5. Przyjęcie protokołu z 154. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

6. Sprawy różne: 

6.1.  Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami w budżecie 

jednostki; 

6.2. Pani Anna Lebowska – Kierownik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg – prośba o 

podjęcie decyzji w sprawie demontażu lub sprzedaży samochodu; 

6.3. Komisja przetargowa – prośba o podjęcie decyzji o unieważnieniu postępowania lub 

zwiększenie kwoty na realizację zadania ,,Zakup samochodu 9-cio osobowego, specjalnie 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”; 



6.4. Pani Kinga Olejnik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o 

wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników w ramach prac interwencyjnych do 

Przedszkola Specjalnego; 

6.5.  Pani Wioletta Dąbrowska – Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w 

Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wsparcie finansowe przeznaczone na zakup radiowozu 

oznakowanego.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że chciałby porozmawiać o sytuacji Szpitala 

Powiatowego Sp. z o. o. w Golubiu-Dobrzyniu. Na wstępie Przewodniczący Zarządu przypomniał, że 

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zdeklarował się udzielić Szpitalowi pożyczki 

krótkoterminowej w wysokości 1 010 000,00 zł (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na prefinansowanie inwestycji pn. ,,Rozbudowa, przebudowa oraz zmiana 

sposobu użytkowania polegająca na dostosowaniu piwni pod blokiem operacyjnym na potrzeby 

Szpitalnego Laboratorium Analitycznego i Szpitalnego Laboratorium Mikrobiologicznego Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Jednakże z uwagi na opieszałość Prezesa i 

utrudnianie przeprowadzenia audytu przez firmę Formedis Sp. z o.o. Sp. k., poprzez nieudostępnianie 

dokumentacji koniecznej do przeprowadzenia audytu i sporządzenia programu naprawczego 

działalności Szpitala. Przewodniczący nadmienił, że odbiera informacje o niewywiązaniu się z 

płatności wobec różnych instytucji, organów, dostawców mediów i innych podmiotów. Ponadto 

podobne sytuacje zgłaszane są przez lekarzy, którzy nie mają na bieżąco wypłacanych należności. 

Następnie dodał, że w dniu jutrzejszym prawdopodobnie pojawią się przedstawiciele firmy Formedis 

Sp. z o.o. Sp. k., która przeprowadza audyt.  

Przewodniczący Zarządu dodał, że Prezes opłacił faktury ale nie wystąpił z formalnym wnioskiem o 

zwrot pieniędzy z udzielonego dofinansowania. Przewodniczący powiedział, że jest to dla niego 

niezrozumiałe zachowanie. Dodał, że opieszałość Prezesa widoczna była także przy wprowadzeniu 

zmian do umowy w KRS. Wniosek został złożony dopiero po interwencji, niemalże w ostatniej chwili.   

Przewodniczący Zarządu zgodnie z członkami Zarządu stwierdzili, że aktualna sytuacja Szpitala 

zmusza do podjęcia działań naprawczych. Członkowie Zarządu potwierdzają konieczność podjęcia 

działań naprawczych w Szpitalu.  

 

O godzinie 11.45 opuścił spotkanie Pan Tomasz Szablewki i Pani Agnieszka Malon.  

 

Ad.5. 

 Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 154. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego, które zostało przeprowadzone w dniu 14 lutego 2023 r. został przyjęty bez 

odczytywania.  

 Protokół z 154. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 

jednogłośnie bez odczytywania.  

 

Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu na wniosek Pani Małgorzaty Badźmirowskiej Kierownik Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu wyraził zgodę na dokonanie przeniesień pomiędzy 

paragrafami w budżecie jednostki w rozdziale 85295 planu wydatków na łączną kwotę 2 454,00 zł 

(słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100). 

 

Ad.6.2. 

 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pani Anny Lebowskiej Kierownik Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg tut. Starostwa, w którym poinformowano, że w związku z 



postanowieniem Sądu Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu i orzeczonego przypadku na rzecz Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego samochodu osobowego marki BMW 523, pojazd stał się własnością 

Powiatu.  

 Zarząd powiatu podjął decyzję o oddaniu samochodu na demontaż.  

 

Ad.6.3. 

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwiększeniu kwoty na realizację zadania o nazwie ,,Zakup 

samochodu 9-cio osobowego, specjalnie przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na 

wózkach inwalidzkich” i tym samym wyraził zgodę na wybór oferty firmy Toyota&Lexus Centrum 

Wrocław sp. z o.o., ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław, która opiewa na kwotę 221 490,00 zł 

brutto.  

 

Ad. 6.4.  

 Zarząd Powiatu na wniosek Pani Kingi Olejnik Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-

Dobrzyniu wyraził zgodę na zatrudnienie dwóch pracowników w ramach prac interwencyjnych na 

stanowisko pomoc nauczyciela w Przedszkolu Specjalnym na okres od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 

28 lutego 2024 r.  

 

Ad. 6.5.  

 Zarząd Powiatu na wniosek Pani Wioletty Dąbrowskiej Pierwszego Zastępcy Komendanta 

Powiatowego Policji w Golubiu-Dobrzyniu podjął decyzje o udzieleniu dofinansowania w wysokości 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), które zostanie przekazane na zakup 

radiowozu oznakowanego typu SUV.  

 

Ad.7. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1210. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 


